986—990.
Stahr, Weimar und Jena. 1.1484—1487.

II. 1488-1490.
Sterne, Yoricks empfindsame Reise.

167. 168.

Stifter, Bergkristall. 1251. Brigitta. 1252.

Swift, Gullivers Reisen. 1156.
Täbori, Das Leben in Fortsetzungen.

1280-1282. [II. 1005-1008.1
Tausendundeine Nacht. 1.1001—1004.1
Thackeray, Jahrmarkt des Lebens.

I. 1143-1148. II. 1149-1155.
Tllller, Mein Onkel Benjamin. 1243

bis 1245.
Tschechow, Müde. Die Fürstin. Roth-

Schilds Geige. 1398.
Turgenjeff, Neuland. 1206—1210.
Vamhagen, Blücher. 705—709. Leo-

pold von Dessau.